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
• Rua Aroeira - Cidade Verde - 145m² Terreno - Suite, 02 quartos, 02 vagas 
de garagem , despensa (Ficam alguns móveis)...................R$ 305.000,00
• Rua Araucaria - Parque Verde - 300m² Terreno - Suite, 02 quartos, sala 
estar, cozinha, área de serviço, bwc, garagem ....................R$ 285.000.00
• Rua José BArtinik - Região do LAgo - 80m² Total - 02 quartos, sala estar, 
sala jantar, coz., área de serviço e garagem ........................R$ 250.000,00
• Rua Estilac Leal - São Cristovão - 455m² Terreno - Tem uma casa mista 
de 122m² e mais uma casa de 70m² ......................................R$ 280.000.00
• Rua Antonio Kucinski - Parque Verde - 336m² Terreno - Suite, 02 quartos, 
sala estar e sala jantar coz., e garagem ...............................R$ 210.000.00
• Rua Azaléia - Bairro Guarujá - 327,58m² Terreno - 02 quartos, sala, coz., 
área de serviço, bwc e garagem .............................................R$ 180.000,0
• Avenida Sabia - Floresta - 150m² Terreno - Casa 82m² -02 quartos, sala 
estar e jantar, cozinha, área de serviço garagem...............R$ 180.000.000
• Casa Rua Cuiabá - Alto Alegre- 160m² Total - 02 quartos, sala estar e
jantar, coz., bwc, garagem para 04 carros............................R$ 117.000,00
LANÇAMENTO MINHA CASA MINHA VIDA -CASAS NOVAS 
• LOTEAMENTO BARCELONA - Terreno 5x20 - 02 quartos, sala, cozinha, 
bwc, garagem (Sobra terreno) ...............................................R$ 130.000,00
• Rua Uruguaiana esq. Presidente Bernardes - Cancelli - 56m² total - 
construção semi nova, 1 qto, sala estar, coz., área serviço.........................
..................................................................................................R$ 120.000,00

• Rua Arquitetura - Universitário - 390m² Total - Casa com 03 quartos, sala, 
coz e garagem e MAIS 4 kitinetes com Quarto, coz., bwc....R$400.000,00
• Rua Angelo Salvatti - Bairro Colina Verde - 125m² Terreno - 90m²casa- 04 
quartos, sala estar, sala jantar, cozinha, garagem para 2 carros................ 	
.....................................................................................................R$95.000.00

• Rua Amazonas esq. Rua Treze de Maio - Country - 225m² de sobrado e 500m² 
de terreno -  Suite, 02 quartos, sala estar/jantar e tv, copa, lavabo garagem 
para 3 carros, churrasqueira, canil ............................................R$ 1.000.000,00
• Cond. Tom Jobim  - Country - 900m² terreno - 434m² - 3 suítes sendo 1 master 
2 simples, sac., gar. p/ 2 carros, churr., piscina, portão eletrônico......................	
.......................................................................................................R$ 2.300.000,00
• SOBRADO COM 4 MORADIAS - Av. Brasil - Fag - 444m² Terreno - 275m² Cons-
trução- Apartamentos na parte superior, Térreo uma kitinete e apartamento, na 
parte dos fundos casa...................................................................R$ 1.500.000,0
• R. Amazonas -  800m² Total – arq. Sustentável  no Country; constituído por 02 
resid. triplex, geminadas, 270m²  cada, c/ sótão e vista panorâmica da cidade, 
telhado shingle c/ isolante térmico; jd de inverno; portas externas, janelas e 
paredes  duplas c/ isolamento termo-acústico; iluminação noturna, tecnologia  
Led, sala de jogos e escritório no sótão, amplas sacadas; Salas com  pé-direito 
duplo e mezanino; 4 bwc e 5 qtos por unid................... R$ 1.500.000,00 (cada) 
• Rua Rafael Picoli - Regiao do Lago - 242,28m² Total - 03 suites sendo uma com 
hidro e closet, 03 quartos, 02 salas de estar, sala jantar, sala tv, lareira, piscina, 
edicula, churrasqueira, aquecimento a gás e garagem para 02 carros...............	
.......................................................................................................R$ 1.500.000.00
• Rua Hyeda Baggio Mayer - Vila Tolentino - 360,86m² Total - suíte, 03 quartos, 
sala estar, sala jantar, sala Tv, edícula.........................................R$ 900.000,00.
• Rua Afonso Pena - Jardim Independencia - 200m² de Sobrado - Suite com 
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
de   R$ 166.990,00
LINDO APTO ED. TOTTEHAM, na Av. Toledo, 1160. Aptos. c/ 77,88m².  2 q., sala/coz., bwc, lavan. sac. c/ churr. e  1 vaga. A partir de R$ 180.000,00 
APTO ED. JK,. Próximo ao comercial – com 82,14m². 2 q.,Conf. Tabela a partir de  R$ 180.708,00 
TÁ BARATO - ED. BOUNGANVILEA- Rua Paraná,731-apto 502-a/t-114,65- 1 s., 2 q.,sala de estar/jantar, bwc, coz. e lanv.,1 vaga. R$ 185.000,00

ED. NUREMBERG – CANCELLI- COM 134,22m² de a/total – 3 q., sala de estar /jantar, coz., lav., 2 vagas de garagem paralelas. R$ 199.000,00
ED. APOLO – Rua Paraná,956- 2 q. , sala de estar /jantar, coz., bwc, lav. , 1 vaga de garagem. R$ 215.000,00
ED. APOLO – CENTRO – Rua Paraná, 956-com 101,59m² de a/total- 2 q, sala de estar /jantar,coz., bwc, lav. , sacada com chur. R$ 215.000,00
APTO. GARDEN CLUB – 80 m² 1 s., 2 q., bwc, sala estar/jantar, sac.c/ churr., coz., lav., 1 vaga, área útil 70 m². play Gr., piscina, academia, Cinema. Conforme tabela ou 
a partir de R$ 218.000,00
APTO ED. PRES. COSTA E SILVA-Rua Pres. Costa e Silva,1570-com104,7 m²-2 q., bwc, coz.,lav.,sala de estar/jantar, sac. c/ chur.,1 vaga . Conforme tabela ou partir 
de  R$ 214.635,00
ED. CIMA II-Rua São Paulo,1397- 3 q., sala de estar/jantar, coz. , bwc, área de serviço, com elevador, sacada, 1 vaga.                                                                                                             R$ 
200.000,00
ED. VEREDAS- Rua Castro Alves- Apto 41- área total 95,44m²,2 quartos , sala de estar/jantar, cozinha,lavanderia, sacada com churrasqueira , 1 vaga. R$ 225.000,00
ED ANA LUCIA – NEVA- Rua Manoel Ribas, 1599- apto com 2 q., sala de estar /jantar,bwc social, á/serviço, sacada com churraq., 1vaga. Conforme tabela ou a  partir 
de R$ 229.526,00
RES. LAGUNA – CENTRO- Rua 13 de Maio, 320- com 2 q. sala, coz., sacada com churrasqueira, 1 ou 2 vagas. Conforme tabela ou a partir de  R$ 244.000,00
ED. RIO DA PRATA- semi-mobiliado, Rua Uruguai,423 - 88,92m² de área total-com 3 q., bwc, sala de estar/jantar, sac., coz., lav., 1 vaga. R$ 248.000,00
APARTAMENTO ED. JASMIM – Rua da Bandeira,856 .-  88m²  de área total. 1 s. , 2 q., sala de estar /jantar, sacada com churrasqueira, coz., bwc, lav. , 1 vaga de 
garagem.  R$ 250.000,00
APTO ED. TARSILA – com 99m² área tota- 1 suíte,2 quartos, sala de estar/jantar, coz. lavand. Bwc, sacada, 1 vaga de garagem R$ 260.000,00
RESIDENCIAL SONATA “Prox. Hotel Copas Executive” - c/ 111,30 m² c/ 1 s., 1 q., sala estar jantar, BWC, coz., lav., sac. c/ chur.,1 vaga.  Conforme tabela ou a partir de 
R$ 270.000,00 
APTO. ED. ESTRELÍCIA – R.Bandeira c/ 113,22m² c/ 1 s. 1 q., sala estar jantar, coz, lav., sac. c/ churr., 1 vaga. Conforme tabela ou a partir de   R$ 289.843,20 
GRAND CLUB - Rua Bartolomeu de Gusmão-1 s. , 2 q., sala de estar/jantar, bwc, coz., área de serviço, sacada com churrasqueira, 1  vaga de garagem. Conforme tabela 
ou partir de  R$ 370.000,00
 ED. MONTERREY-A/total:147,14m²- s., 2 q.,coz., a/serviço, sala estar/jantar,bwc, sacada c/ churrasqueira. O Ed. Conta c/ acdemia, sala de jogos, salão de festas, 
playground. Conf. Tabela ou a partir de R$ 336.450,00  
RES. ARMELINDA – Rua Visc. Guarapuava,3519-A/T=138,81m² - 1 s., 2 q., sala de estar/jantar.coz., lav., sacada com churrasqueira, 2 vagas. Conforme tabela  ou partir 
de R$ 355.000,00 
ED. SALGADO FILHO- Rua salgado Filho, 3253- c/ 96,62m²- 1 s., 2 q., sala de estar /jantar,bwc, coz., área de serviço,sac. chur.Opções de garagem 1 , 2 ou 3. Conforme 
tabela ou partir de R$ 360.000,00 
ED. GRAND CLUB-Rua Bartolomeu Gusmão- área total 122,44m²- 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar, cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira, 2 vagas.
Mobiliado. R$ 370.000,00
 ED. SOLAR ANTONINA – R. Antonina c/ 102,7 m² c/ 1 s., 2 q., sala estar jantar, BWC, coz., lav., lavabo, sac. c/ chur., 2 vaga, dep. privat. Conforme tabela ou a partir de 
R$ 391.650,00
ED. COMODITÁ – Claudete – . Aptos. 170m² c/ 3 q., bwc, sala estar/ jantar,coz,, lav,, 2 vagas. R$ 390.000,00
LINDO APART. ED. BELLATRIX - Próximo a loja De Angelis –– c/ 169 m², 1 s., 2 q., sala estar/jant, BWC, coz.,      lav., sac.c/ churr., e 2 vagas de garagem.    Conforme 
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
piscina fundo do lote, 03 quartos, sala estar , bwc, área de serviço.R$ 
400.000,00

CHÁCARAS
Chácara urbana com 14.736m², Rua Itatiba do Sul, Jardim Itapema, 
com casa simples nascentes, açude, árvores, pomar,gramado,  área 
cercada. R$ 1.500.000,00

SOBRADO COM 397,00M²
Rua Machado de Assis, Região do Lago I, 01 suíte 
master, 02 suítes, sala de jantar/estar, sala de TV, 
escritório, bwc, copa, cozinha, lavabo, 03 sacadas, 
área de serviço, 06 vagas de garagem, aquecimento, 
churrasqueira, deposito, piscina, salão de festas. valor 
CONSULTE-NOS

CASA COM 170,00M²
Rua das Orquídeas 205, Guaruja, com 01 suíte, 
04 quartos, sala de janta/estar, bwc, cozinha, área 
de serviço, 01 garagem, bwc empregada, churras-
queira. R$ 250.000,00

ED. SAN RAFAEL 203M²
Rua Pernambuco, Centro, novo suite, 2 qtos, bwc, 2 salas, 
coz., sacada c/ churrasq., lav,  aquecimento e 2 garagens. R$ 
555.000,00

LOJA DE CONFECÇÕES 
Dentro do Supermercado Irani com 68,00m², Rua Papagaios, 
Jardim Floresta.  ( a venda é do estoque e instalacoes, ou so 
instalacoes estuda-se valor).

Lote com 250,00m², Rua Expresso Norte esquina com Panamá, Lote-
amento  Florais do Paraná. R$ 110.000,00

Lote com 250,00m², Rua Expresso, Loteamento Florais do 
Paraná. R$ 100.000,00

APTO COM 226,00M²
Ed Porto Seguro, Rua Joao Pessoa, com 01 suite, 02 quartos, sala de 
jantar/estar, bwc, cozinha, lavabo, sacada, dep empregada com bwc, 
área de serviço, 02 garagens, aquecimento, deposito, sala de jogos, 
piscina, play ground, salão de festas, moveis embutidos.R$580.000,00

SOBRADO COM 243,00M²
Rua Costa e Silva, Jardim Cristal, 01 suíte, 02 quartos, sala 
de janta/estar, sala de TV, bwc, cozinha, copa, sacada, área 
de serviço, 04 garagens, bwc empregada, aquecimento, chur-
rasqueira, salão de festas, moveis embutidos.R$ 780.000,00

APTO ED ERONDINA GOTARDO 
Com 130,00m², Rua Pernambuco 861, Centro, com 01 suíte, 02 quartos, 
sla de jantar/estar, bwc, copa, cozinha, área de serviço, 01 garagem, 

aquecimento, play ground, salao de festas.
R$ 340.000,00

ED MARINI,CFOM APTOS DE 145M²A 
148M²,01 suite, -2 quartos, sala de jantar/estar,bwc, sacada 
com churrasqueira, área de serviço, 02 garagens, aquecimento, 
salão de festas. valores de R$ 387.000,00 a R$ 421.000,00.
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Ciro Nardi – Rua General Osório – Terreno 520m2, sobrado 260m2, parte superior(madeira): 4 dormitórios, sala c/ sacada, bwc 
social, parte inferior(alvenaria): 2 dormitórios, sala, bwc social, cozinha, garagem (2), edícula 27m2 1 cômodo, churrasqueira e 
bwc, sl. Com. 40m2, sala espera, consultório c/ bwc.............................................................................................R$ 1.200.000,00
Parque São Paulo – Rua Joaquim Távora – parte inferior c/ 2 salas, cozinha, copa, lavanderia, WC social e garagem p/ 
4 carros. Parte superior, piscina, área de festa com WC. Parte superior c/ 1 suíte, 3 dormitórios, sala, 1 sacada fechada e 2 
abertas. 278,36 m² construídos e á/t 402m². Com poço artesiano ..........................................................................R$ 800.000,00
Vila Tolentino – Rua Visconde de Guarapuava, 851 – 1 suíte com closet e sacada, 2 dormitórios sendo 1 com closet, , WC 
social, lavabo, sala com lareira, sala de jantar, cozinha com armários, 2 vagas de garagem, churrasqueira com WC, despensa, 
área de serv., dep. de empregada.............................................................................................................................R$ 750.000,00
Ciro Nardi – Rua Curitiba – Imóvel de esquina - parte superior c/ 01 suíte, 02 quartos, 01 bwc, escada em ipê, parte baixo: 
01 sala, 01 sala de entrada, 01 sala de jantar, 01 cozinha, 01 bwc social, dependência de empregada c/ bwc, depósito, área de 
serviço, jardim de inverno, garagem (2.....................................................................................................................R$ 700.000,00 
Vila Tolentino – Rua Visconde do Rio Branco, 486 – sobrado em alvenaria com 220m² + 1 ́ peça nos fundos com churrasqueira 
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

APTO  NO  CENTRO 123m², mobiliado,  50m policlínica,  , suíte,  2 qtos, wc,Sala jantar/estar, coz., lavand.,  
garagem 2 vagas, elevador, baixo cond., R$ 340.000,00  financia.  F.3225-0956/ 9972-1006 CRECI f-16791.

CASA JD. CANCELLI 250m² 4 QTOS. DEMAIS DEPEND.,  RUA PIO XII 20 METROS DA R. MANAUS,
 R$ 480.000,00
 
CASA   INCRA, 180m², laje, suíte, 2 qtos, 3 salas, wc, coz., edícula, churrasq., lavand., garag., 4 vagas, 
terreno 12x27, R$ 490.000,00. Ac. apto ou terreno  de  menor  valor.

CASA JD.COUNTRY,  laje, 100m²  meio lote, suíte, 2 qtos., demais depend.,  garagem  2  vagas 
R$  380.000,00  financia.  

CASA JD. COUNTRY, 190m². LAJE, TERRENO 800m² esquina, suíte, 2qtos., wc social,  edic. Churrasq., 
wc, demais depend., R$ 1.300.000,00. Ac. Aparts., menor valor.  

CASA JD. COLMEIA, 4  qtos,  demais depend. TERRENO 12X50 R$ 280.000,00 não  financia.

CASA PADOVANI 2 qtos., demais depend. sobra terreno valor r$ 120.000,00 aceita até 50% em veículos, 
ou R$ 100.000,00 a vista,  não financia f. 3225.0956 ou 9972.1006 creci –f-16791.

CASA PQ SÃO PAULO 92m² laje, sala, copa, cozinha, suíte, 2 qtos, garag. 2 vagas,  sobra de terreno, 
R$ 265.00000  financia. 

CASA  JD. FACULDADE,  PROX. BEAL/NOVO, SUITE, 2 QTOS.  demais depend., terreno inteiro 
R$ 260.000,00  Financia .  

CASA JD. FACULDADE 110m²,  PROX. TERMINAL SUL, E   NOVO MERCADO BEAL, TERRENO 12x35, - 3  
QTOS., DEMAIS DEPEND.,  EDÍCULA  60m², COM 1 QTO. GRANDE,  SALA, COZINHA, WC., CHURRASQ., 
LAVAND., GARAGEM 5 VAGAS  R$  320.000,00 FINANCIA.         

CASA PQ. SÃO PAULO 150m², suíte, 3 qtos, sala estar/jantar, coz. , wc, lavand. edícula c/ wc. churrasq., 
terreno 12x33,5 - garag. 6- vagas,  portão eletrônico, R$ 480.000,00. Aceita carro até R$  80.000,00 financia,  
F. 3225-0956 ou 9972-1006  Creci  f-16791.

SOBRADO NOVO JD. FLORENÇA, prox. univel 3 qtos., demais depend., garagen, 1 vaga, aceita troca por 
terreno igual ou menor valor,  R$ 230.000,00. 

SOBRADO  NOVO  JD. NEVA 136m² suíte c/ closet  sacada, 2 qtos, sala, coz.,wc, lavabo, lavand., c/ 
churrasq., garag., 2 vagas,  R$  370.000,00 financia. Ac., terreno, 

SOBRADO PIONEIROS CATARINENSE –NOVO 120m² SUITE, 2 QTOS., DEMAIS DEPEND. GARAG. 2 VAGAS 
R$ 380.000,00 ESQINA, 

SOBRADO JD. PADOVANI  novo ,3 qtos,sobra terreno com edícula e churrasqueira,R$ 190.000,00. Financia,

SOBRADO ALTO PADRÃO PQ.S.PAULO 200m² SUITE MASTER, SACADA, 2 QTOS., SALAS  ESTAR/
JANTAR, COZ. LAVABO, EDÍC.CHURRASQ., LAVAND., LOTE 12X42, DEMAIS DEPEND., R$ 1.000.000,00 
AC. PROPOSTA,   

 SOBRADO SEMI-NOVO PQ. S. PAULO, 140m² TOTALMENTE MOBILIADO, SUITE, SACADA, 2 QTOS, WC.,  
SALA, COPA,  COZ., LAVABO, LAVAND., EDÍC. CHUR., ESPAÇO NOS FUNDOS  R$ 480.000,00 FINANC.

CHACARA LAGO AZUL-3.000m² COM CASA ALV., 150m² R$ 350.000,00
OU VENDO 1.500m² C/ A CASA POR R$ 250.000,00 F.  3225.0956 OU 9972.1006 CRECI  - 16791.
     
TERRENO CENTRO  RUA 7 DE SETEMBRO 12x35  R$420.000,00,  Ac. Apartamento, ou  chácara no lago 
azul. Menor valor 

MEIO LOTE ESQUINA 9X18 JD. VENEZA R$ 100.000,00.
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APARTAMENTOS
Ed. João Carlos, Apto 06 – R Pres. Bernardes, 2372 – 1 Quarto, Sala, bwc, Cozinha, Area de serviço............................................. R$ 350,00 + cond
Ed. Grand China, Apto 02 - R. Nereu Ramos, 848 – Neva - 1 quarto, sala, , Cozinha, bwc, 1 vaga de garagem coberta ................ R$ 350,00 + Cond.
Ed. Grand China Apto 03 – R. Nereu Ramos 848 – Neva – 1 quarto, sala, cozinha, bwc, 1 vaga de garagem descoberta ............. R$ 350,00 + Cond.
R. Aimores, 203 apt. 104 – Santo Onofre – 1 quarto, Sala e Cozinha conjugada, BWC Social............................................................R$ 350,00 + Cond
Ed. Carmo, R. Souza Naves 3705 Apto 07 -  Centro - 1 quarto, sala, cozinha, bwc.............................................................................R$ 380,00 + Cond
R. Presidente Kennedy, 660 – Centro - 1 Quarto, Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social Com 1 vaga de garagem descoberta ..................  R$ 380,00
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
Apto	 R. Jorge Lacerda, 798 - Res. Quinta do Sol - apto 43 Bl. A-3	 02qtos,sala,coz,bw,garagem	 500,00
Kit.	 R. Marechal Floriano, 3335 - Kit. 109, 203 e 206 - Res. Bless 	 mobiliada qto/sala/coz,bwc	 360,00
Kit.	 R. Administração, 1307 - Kit. 04, 05 e 08 - Res. Athenas	 qto,sala,coz,bwc	 280,00
Kit.	 R. Agronomia, 229 - Kit. 07 - Jd. Universitario	 qto,sala/coz,bwc	 180,00
Casa coml.	 R. Belo Horizonte, 975 - Ciro Nardi	 02suítes,02qtos,sala,coz,bwc,churrasqueira,piscina,salão festa	 2500,00
Casa 	 Av. Brasil, 9734 - Aclimação	 02qtos,sala,coz,bwc,edícula com qto, bwc,garagem	 1200,00
Casa	 R. Tapejara,191 - Jd. Canadá	 suíte 01qto,sala,coz, bwc,lavandeira,garagem	 750,00
Casa	 R. Salgado Filho, 4288 - Bairro Claudete	 03qtos,sala,coz,bwc,garagem, área serviços	 700,00
Casa	 R. Pedro Ivo, 4053 - Jd. Canadá	 02qtos,sala,coz, bwc,garagem, portão eletrônico	 700,00
Casa	 R. Tarquinio Joslin Santos, 348 - Maria Luiza	 03qtos,sala,coz,bwc,garagem	 600,00
Casa	 R. Rubi, 571 - Jd. Esmeralda 	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	 500,00
Casa	 R. Plinio Salgado, 1390 - Casas 02  - Neva	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	 500,00
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Apartamentos
Rua Manoel Ribas,2.621 Centro Edifício Mediterrané: c/01 suíte c/ hidro,massagem,03 
qtos,03 salas,copa,cozinha,bwc social,lavabo,área serviço,despensa 02 vagas 
garagem.................................................................................................R$800.000,00
Rua Costa e Silva,1431 apto 301 3º andar  - Coqueiral   c/02 quarto,sala,copa/
sacada,cozinha e área serviço,01 vaga garagem.................................R$185.000,00.

Sobrado
Rua Suyas,510 esq.Nhambiquaras -Santa Cruz : parte baixo: c/sala/
copa,coz,lavabo,garagem e edícula. c/ área serv. parte cima:01 suíte,2 qtos, escritório 
e  bwc  social .........................................................................................R$295.000,00

Casas
Rua Terezina,367 Centro c/ 2 suítes,3 qtos,sala,copa,bwc,lavanderia,churr,2 vaga de 
garagem.................................................................................................R$550.000,00
Rua Pres. Kennedy,3.608 Coqueiral c/ 01 suíte, 2 qtos,sala/copa,cozinha,bwc social.
área serviço e garagem Rua Presidente  Kennedy,3.608 Coqueiral......R$380.000,00
Rua Antonio Pertile,280 Porto Seguro c/ 01 suíte ,2qtos,sala,coz,bwc,área serv. e 
gar. parte baixo. cozinha.,bwc e área festa. ..........................................R$350.000,00
Rua Capitão Bragança,529 Sta Felicidade,  c/ 2 qtos,sala.coz,bwc abrigo p/carro, 
edícula c/ 2 qtos,bwc sala , cozinha  lavanderia ...................................R$285.000,00
Rua Edi Domingos Dala Costa 1.640 Vila Dione c/ 2 qtos,sala,copa,cozinha,bwc 
social e lavanderia..................................................................................R$240.000,00
Rua Kamaças,214 Santo Onofre c/01 Suíte ,2qtos,sala,copa,coz,2bwc, e 
lavanderia ..............................................................................................R$150.000,00

Sala Comercial
Rua Curitiba,135 esq. Souza Naves Centro c/ 98 m2 imóvel p/clinicas, coz,bwc 
,parte cima :01 suíte,2qtos,bwc,c/hidro,parte baixo:sala,coz,área serv.gar churr. área 
construída 342,26 m2 .........................................................................R$1.150.000,00
Av. Brasil,8.708 Coqueiral c/ 235,17m2 ,constituído c/ 02 salas e 2bwc c/ terreno 13 
x39 = 507 m2 ......................................................................................R$1.200.000,00

 Terrenos
Rua Antonio Alves Masaneiro, 635 Centro, medindo 870m2  (15x58) ....................	
............................................................................................................R$1.000.000,00
Rua Aluísio de Azevedo Alto Alegre 600m2 (15x40)  c/ casa de madeira................	
...............................................................................................................R$300.000,00
Rua Marechal Floriano,1.431 Neva 414 m2( 12x34,5) c/casa de madeira.................	
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
............................................................................................R$ 400.000,00
MARIA LUIZA: Localizado na Rua Emiliano Afonso da Silva, nº 539, com 
461,50 m² de área sendo dimensões 13x35,5m ...............R$ 298.000,00.

BARRACÃO
CONSOLATA: Barracão de esquina com 669,60 m² de área construída 
sendo 420,00 m² de terreno, com amplo Apartamento na parte superior., 
04 vagas de garagem...........................................................R$ 900.000,00
CONSOLATA: Barracão com 259,42m² entrada individual e escritório. 
Possui ainda um apartamento de aproximadamente 100m² com uma vaga 
de garagem, Suíte e mais Dois Quartos, Sala, Cozinha, Área de Serviço. 	
 ............................................................................................R$ 690.000,00

KITINETES
Kitinetes - nº 23 e nº 24, Quarto amplo, Sala, Cozinha, Área de Serviço e 
uma Vaga de Garagem. Localizadas na Rua João Kuloski, nº 448, Região 
da FAG Valor de.........................................................R$ 128.000,00 cada.
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CRECI 1696-J

CENTRO Casa para locação comercial com 350m2 aproximadamente, situada na 
Rua Sete de Setembro, entre a Rua Maranhão e Rua Sta. Catarina, com várias salas 
e suítes, amplos espaços, com possibilidade de amplo estacionamento na parte da 
frente do imóvel. Ideal para clínicas, escolas e escritórios em geral...... R$ 7.000,00
CENTRO sala térrea com aproximadamente 40m2, dividida em 3 ambientes e WC, 
situada na Rua Matogrosso quase esquina com Rua João Pessoa........ R$ 1.500,00
SÃO CRISTÓVÃO Terreno com 1050 m2 aproximadamente, situado na Rua Erechim 
esquina com Rua Tiradentes........................................................................ R$ 1.080,00
CENTRO Sala térrea com 30 m2 aproximadamente, situada na Rua Paraná quase 
esquina com Rua Sete de Setembro, próxima à agência do Correio, na Rua 
Paraná............................................................................................................R$ 1.300,00
CENTRO Sala 2º andar, com aproximadamnete 105 m2, no Ed. Maria Eduarda, situado 
na Rua Souza Naves esquina com Rua São Paulo. Possui divisões internas, dois 
WC, piso elevado para cabeamento lógico, telefônico e de energia....... R$ 1.450,00
CENTRO Apartamento com aproximadamente 115m2, situado na Rua Rio Grande do 
Sul, n. 787,  sala, 3 quartos, cozinha, área de serviço, 2 BWCs, vaga de garagem....	
...........................................................................................................................R$ 700,00

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS:
APTO – Suíte , 2 qtos, 2 salas, copa, sac, churrasq,  coz, lav, 2 vg gar. Rua Manaus, Res. Ecoville........................... 	
.........................................................................................................................................................R$ 900,00 +  cond
APTO – Suíte , 2 qtos, 2 salas, copa, sac, churrasq,  coz, lav, 2 vg gar. Rua Rafael Picolli , Ed. Dresdem................. 	
.........................................................................................................................................................R$ 850,00 +  cond
APTO – Suíte , 2 qtos, sala/copa, sac, churrasq,  coz, lav, 1 vg gar. Rua Manaus, Res.Veronica................................ 	
........................................................................................................................................ R$ 900,00  não possui cond
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG............................ R$ 750,00  + cond
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG............................ R$ 550,00  + cond
APTO- 1 qt, bwc, sl/coz, lav e gar. Rua João Padilha, FAG...............................................R$ 550,00  N possui  cond
APTO- 2 qt, bwc, sl/coz, lav e gar. Rua João Padilha, FAG...............................................R$ 650,00  N possui  cond
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
DA, GARAGEM | R$ 900,00 [COD.487]

R. RIO DE JANEIRO | CENTRO | 13º ANDAR | 02 QUARTOS, 01 SUÍTE COM CLOSET, 02 VAGAS 
DE GARAGEM, SACADA, AQUECIMENTO CENTRAL SOLAR, PORTARIA 24H, SEMIMOBILIADO, 
ÁGUA E GÁS INCLUSO NO CONDOMÍNIO, PORÉM TEM MEDIDORES INDIVIDUAIS | R$ 2.000,00 
[COD.519]

R. RIO DE JANEIRO | CENTRO | 12º ANDAR | 02 QUARTOS, 01 SUÍTE COM CLOSET, 02 VAGAS 
DE GARAGEM, SACADA, AQUECIMENTO CENTRAL SOLAR, PORTARIA 24H, SEMIMOBILIADO, 
ÁGUA E GÁS INCLUSO NO CONDOMÍNIO, PORÉM TEM MEDIDORES INDIVIDUAIS | POSSUI 
DOIS SALÕES DE FESTAS EQUIPADOS COM COZINHAS PLANEJADAS, CHURRASQUEIRA| R$ 
1.800,00 [COD.517]

R. JORGE LACERDA | CENTRO | 5° ANDAR,  PRÓX. AO SHOPPING JL | SUPERMERCADO | 
PREFEITURA | 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC, AREA DE SERVIÇO, GARAGEM| R$ 950,00 
| [COD.119]

R.MARECHAL DEODORO | EDIFÍCIO RESIDENCIAL PORTO SANTO, 11° ANDAR, APTO NOVO, 
BEM LOCALIZADO PRÓXIMO A ESCOLA, FARMÁCIAS, SHOPPING CENTER, SUPERMERCADOS 
E COMÉRCIO EM GERAL.R$ 750,00 | [COD.542]

RUA JORGE LACERDA | 02 QUARTOS,01 SUITE.SALA,COZINHA PLANEJADA, AREA DE 
SERVIÇO,BWC.R$ 1.200,00 [COD.562]

R. TITO MUFATTO | 03 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC, LAVANDERIA, AREA DE SERVIÇO, 
GARAGEM ,R$ 550,00. [COD.566]

R. URUGUAI,ALTO ALEGRE | SALA, COZINHA, BWC, 03 QUARTOS, AREA DE SERVIÇO, SACA-
DA.R$ 750,00. [COD.556]

R.TAMOIOS | APTO COM MOBILIA, 02 QUARTOS,SALA,COZINHA,BWC AREA DE 
SERVIÇO,GARAGEM E PORTARIA.R$ 850,00. [COD.555]

R. CARLOS B. CANCELLI | RES. JOÃO DE BARRO | BLOCO 15 | APTO 302 | 02 QUARTOS, SALA, 
COZINHA, BWC, 01 GARAGEM | R$ 420,00. [COD.589]

R. CUIABA | APTO 102 | SALA, COZINHA, BWC, 02 QUARTOS, SACADA | R$ 650,00. [COD.480]

R. ALBERI A. RICHARD | RESID. GARDEN CLUB | NOVO, PRONTO PARA MORAR, ACABAMENTO 
DE 1ª, EM ÓTIMA LOCALIDADE, FÁCIL ACESSO AO CENTRO | R$ 750,00. [COD.582]

R. MARECHAL DEODORO  | RESID. PORTO SANTO | DISPONÍVEL NO 4º ANDAR | EDIFÍCIO 
NOVO, BEM LOCALIZADO, PRÓXIMO A ESCOLA, FARMÁCIAS, SHOPPING CENTER, SU-
PERMERCADOS E COMÉRCIO EM GERAL | R$ 750,00. [COD.491]

R. TAMOIOS  | RESID. NOVA CONQUISTA | PRÓXIMO A AVENIDA BRASIL, CONTÉM PORTARIA 24 
HORAS | SEMIMOBILIADO | JOGO DE QUARTOS, COZINHA PLANEJADA, MESA E SOFÁ| 
R$ 850,00. [COD.555]

R. PARANÁ | PRÓXIMO A FARMÁCIAS, ESCOLAS, SUPERMERCADO, CLUBE RECREATIVO, 
ÁREA CENTRAL, FÁCIL ACESSO AO CENTRO, COZINHA PLANEJADA COM FOGÃO, ACABAMEN-
TO DE 1ª LINHA | R$ 1.100,00. [COD.564]

R. RIO DE JANEIRO | APTO NO 13º ANDAR | 02 QUARTOS, 01 VAGA DE GARAGEM, SACADA, 
AQUECIMENTO CENTRAL SOLAR | PORTARIA 24 HORAS | SEMIMOBILIADO | ÁGUA E GÁS IN-
CLUSO NO CONDOMÍNIO, PORÉM TEM MEDIDORES INDIVIDUAIS | R$ 1.200,00. [COD.518]

R. ANTONINA | ED. SOLAR ANTONINA | 5º ANDAR | 02 QUARTOS, 01 SUÍTE, SALA ESTAR/JAN-
TAR, COZINHA PLANEJADA COM COOKTOP, 01 BWC SOCIAL COM ARMÁRIO, 01 LAVABO, ÁREA 
DE SERVIÇO, SACADA COM CHURRASQUEIRA, 02 VAGAS DE GARAGEM | NO CONDOMÍNIO: 
SALÃO DE FESTAS COM 02 COZINHAS, 02 BWC, ESPAÇO GOURMET, SALA FITNESS | CENTRO 
, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO A ESCOLA E SUPERMERCADO  | R$ 1.700,00. [COD.416]

R. RIO DE JANEIRO| APARTAMENTO NO 12º ANDAR | 02 QUARTOS, 01 VAGA DE GARAGEM, 
SACADA. AQUECIMENTO CENTRAL SOLAR | PORTARIA 24 HORAS, SEMIMOBILIADO, ÁGUA 
E GÁS INCLUSO NO CONDOMÍNIO, PORÉM TEM MEDIDORES INDIVIDUAIS  | R$ 1.200,00. 
[COD.598]

Jornal O Paraná
                                                                   Quarta-feira, 7 de janeiro de 2015

SALA COMERCIAL

R. ADELAIDE BUENO DA CRUZ | CASA GEMINADA | LOTEAMENTO FLORAIS DO 
PARANÁ | 03 QUARTOS, SALA DE ESTAR / JANTAR, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, GA-
RAGEM PARA 2 CARROS - 1 COBERTA, FACHADA COM VIDRO, SOBRA DE TERRENO | 
R$ 170.000,00. [COD.379]

R. GIOVANI PALMA DE LIMA  | 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR, COZINHA, BWC, ÁREA 
DE SERVIÇO, GARAGEM, EDÍCULA COM CHURRASQUEIRA  | R$ 175.000,00. [COD.377]

SOBRADO RESIDENCIAL | RECANTO TROPICAL | 01 SUÍTE MASTER | 03 QUARTOS, 
SALA DE ESTAR COM LAREIRA, SALA DE JANTAR, COZINHA, BWC SOCIAL, LAVABO, 
EDÍCULA COM CHURRASQUEIRA E SUÍTE, PISCINA, 04 VAGAS DE GARAGEM | R$ 
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
Ducato, prata, 2.8, 2009, único Dono. 
F: (45) 8813-0053 (tim) / 45-9134-
0232.  CI-154265.

SELETA ALUGA
Apartamento, R. Carlos Bartolomeu, 
Cancelli, pronto para morar, 2 quartos, 
sala em 2 ambientes, bwc, cozinha, 
área de serviço, playground, salão 
de festas, portaria 24h, garagem. R$ 
450. CRECI n° j-4276. F: (45) 3039-
0030.  CI-153318.

SELETA VENDE
Apartamento, Res. João de Barro, 2 
quartos, escritório, bwc social, sala de 
estar/ jantar, cozinha, área de serviço, 
garagem. R$ 115.000. (cód 795). F: 
(45) 3039-0030. Creci J-4276.  CI-153319.
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V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Barcelona, rua Rio 
de Janeiro, 3002, centro, c/ 1 suíte, 
2 quartos, sala, cozinha, banheiro, 2 
vagas de garagem R$ 1.500. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-154143.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Roma, na Rua 
Juscelino Kubitschek, próx. a Unipar, 
c/ 2 quartos, sala para 2 ambientes, 
sacada, cozinha c/armário, banheiro, 
área de serviço, 1 vaga de garagem 
R$ 900. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154144.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Dona Guilhermina, 
na Rua Erechim, 1819, Centro, 1 suíte, 
2 quartos e demais dependências, 1 
vagas de garagem R$ 1.050., e outro 
c/ 2 quartos, e demais dependências, 
1 vaga de garagem R$ 850. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-154145.

V. MORETTI VENDE
OU ALUGA. Apartamento Ed. Guiomar 
Rezende, na Rua Barão do Cerro Azul, 
1220, centro, suíte, 2 quartos, sala 2 
ambientes, sacada c/ churrasqueira, 
cozinha, área de serviço, 2 vagas de 
garagem. Venda R$ 530.000. Locação 
R$ 1.200. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154146.

V. MORETTI VENDE
Apartamento em Curitiba-PR, Vila 
Izabel, c/ área de 140m², suíte c/ 
armários embutidos e hidromassagem, 
02 quartos, sala c/ lareira, banheiro 
social, sacada fechada c/ vidros e 
churrasqueira, cozinha e lavanderia 
c/ móveis planejados, banheiro de 
empregada, vaga garagem livre 
e coberta. Pontos de referências: 
Supermercado Angeloni, Secretaria da 
Educação. R$ 470.000. F: (45) 3322-
1515. CRECI 3149 J.  CI-154147.

VENDO APART.
Ed. Don Sgarione, 1 suíte + 2 qtos., 
sacada, gar., ótimo localização. R$ 
180.000 parcelo. F: (45) 8403-3251/ 
9973-6072.  CI-154285.

VENDO APARTAMENTO
Com 2 quartos, sala, cozinha, 
garagem fechada, segurança 24hrs. 
R$150.000., ou aceita troca por carro. 
F:(45) 9134-2799.  CI-154196.

ALUGO CASA
1 suíte +  2 qtos, sala, coz., gar., 
bwc, àrea de serviço e churrasq., 
R. Voluntários da Patria 3630, Jd. 
Canadá. R$ 900. F: (45) 9959-9611.  
CI-154152.

ALUGO CASA
Em residencial, c/ 2 qtos. R$ 550., e 
c/ 3 qtos. R$ 750., R. Voluntários da 
Pátria 3668, Jd. Canadá. F: (44) 9865-
2649.  CI-154153.

PRECISANDO DINHEIRO?
Financiamos seu próprio imóvel, 
prazo maxímo 120 meses, taxas 
competitivas, consulte-nos. F: (45) 
3227-3140/ 9803-6109.  CI-153891.

AULAS
 De violão, teclado e guitarra, c/ horário 
marcado. F: 8407-2300/ 8415-2300 c/ 
Osmar.  CI-153905.

CONTRATA-SE
Farmacêutico e balconista, Farmácias 
Dragativa.  CI-154218.

CONTRATA-SE
Farmacêutico para cidade de Ibema, 
ótimo salário. F: (45) 9993-6485/ 3238-
1983.  CI-154321.

CONTRATA-SE PEDREIRO
C/ experiência em reboco externo 
no balancim. Interessados enviar 
curr iculum no email :  contato@
construtoraviverbem.com.br ou F: 
(45) 9946-5700 c/ Pedro.  CI-154054.

EMPRESA CONTRATA
 Aux. de produção, motorista c/ carteira 
C, serviços gerais e controle de 
qualidade. Ótimo salário. F: (45) 3323-
3762/ 3323-7442.  CI-154329.

GLOBOAVES CONTRATA
Montador indústr ia l ,  Mecânico 
indústrial, Auxiliar de manutenção 
metalúrgica, Líder de produção em 
granjas e Técnico agropecuário. É 
desejável experiência e/ou curso 
nas áreas. Os interessados em obter 
informações sobre as vagas entrar 
em contato pelo F: (45) 3301-3418 ou 
enviar currículo para o e-mail: fatima.
pardinho@globoaves.com.br  CI-154193.

GLOBOAVES CONTRATA:
Líder de produção em granjas, técnico 
em avicultura ou agropecuário, lavador 
de veículos, Conferente de Transporte, 
analista de pessoal, auxiliar de 
manutenção metalúrgica e mecânico 
industrial. É desejável experiência e/
ou curso nas áreas. Os interessados 
podem entrar em contato. F: (45) 
3301-3418 para obter informações 
sobre as vagas e enviar currículo pelo 
e-mail: fatima.pardinho@globoaves.
com.br.  CI-154322.

CLINICA DO FOGÃO
 Atendimento a domicilio. F: (45) 8402-
8634 c/ Jose Carlos.  CI-153798.

DETETIVE PARTICULAR
 Investigações: conjugal, empresarial, 
traição virtual, rastreamento de 
veículos, filmagens, fotos, gravações. 
Sigilo absoluto. F: (45) 9105-8010/ 
9914-2282 ou detetive.ville@hotmail.
com  CI-154295.

MASSAGEM
 Para estresse, cansaço, relaxamento 
e estimulante, atendimento central. F: 
(45) 9819-3352.  CI-154278.

MASSAGEM
 Estimulante e relaxamento corporal, 
sala climatizada, Centro, de segunda 
á sábado, só c/agendamento. F: (45) 
9805-3967.  CI-154279.

MASSAGEM RELAXANTE
 Muscular, ajuda tirar cansaço, 
es t r esse ,  do res  muscu la res , 
estimulante. F: (45) 3326-6756.  CI-
153900.

MASSAGEM RELAXANTE
Estresse e cansaço físico, torcicolo, 
n e r v o  c i á t i c o ,  t r a t a m e n t o  c / 
infravermelho, drenagem linfatica e 
modelagem, gesso terapia, plataforma 
vibratoria, perda de medida localizada, 
venha se  sen t i r  bem c /ó t imo 
tratamento. Atendemos de segunda a 
domingo e feriados, c/hora marcada 
das 7:30h as 20:30h. F: (45) 8414-
1989/ 9916-2299/ 3306-1411.  CI-153898.

CASA CANCELLI
Vendo casa, gar., p/ 4 carros, terreno 
inteiro, área total do imóvel 140 M² 
de área construida, toda em laje. R$ 
370.000. F: (45)9947-4163.  CI-154107.

CASA FLORAIS
C/3 qtos., 64m², gar. p/2 carros, 
sobra de terreno, e demais depend., 
próx. a IFPR, c/documentação p/
financiamento. R$ 170.000. F: (45) 
9989-0017.  CI-153269.

CASA JD. TOPICAL
Alvenaria, lage, suíte + 2 qtos., sala, 
copa, coz., bwc, gar. + edícula, lote 
c/ 390m². R$ 380.000. F: (45) 3225-
2540/ 9901-6633. Creci 7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-154310.

PRAIA ITAPUÁ SC
Alugo casa, p/ termporada, c/ 2 qtos., 
demais depend., tranquilo ao lado de 
área verde, a 50m da praia. Tratar F: 
(45) 9919-7796 tim.  CI-154330.

SELETA VENDE
Casa com sala comercial, no Parque 
São Paulo, sendo casa com 2 salas, 
3 qtos., 2 bwc, cozinha e lavanderia. 
Sala Comercial com 2 bwc, vestiários 
masculino e feminino, área de lazer e 
2 dependências para uso geral, imóvel  
com cozinha planejada. Imóvel com 
aprox. 400m² para moradia e 200m² 
para comércio. O imóvel encontra-se 
alugado por R$ 1.800. Valor da venda 
R$ 680.000. (cód 802). F: (45) 3039-
0030. Creci J-4276.  CI-153320.

SOBRADO NO CENTRO
Fundos da Bielle, 140 m², 2 suites, 
jantar, coz., churrasq., hidro, 4 gar. 
R$ 700.000 Ac. terreno em Balneario 
Camboriu. F: (45) 9964-4812.  CI-154317.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
2 sacadas, gar. p/ 3 carros, e demais 
depend., todo em gesso e porcelanato, 
aquecimento solar, sobra de terreno 
p/ piscina. R$ 540.000. F: (45) 9978-
4844/ 9108-3787.  CI-154302.

SOBRADOS NOVOS
C/ 80m², 2 qtos., sala, coz., lavabo, 
bwc, sacada, e garagem. R$ 165.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9907-1757. Creci 
7297.  CI-154306.

VENDE-SE CASA
Na Av. Brasil, próx. a Bartinik sentido 
FAG. Valor a combinar, aceito casa de 
menor valor como parte de pagamento. 
F: (45) 9948-0153/ 9838-5968.  CI-154274.

VENDE-SE CASAS NOVAS
58,20m², c/3 qtos., sala, coz., bwc 
c/ blindex, lavand., laje, telhas de 
concreto, portão eletr., sobra de 
terreno, c/ documentação ok, p/ 
financiamento, a 80m do colégio, 
500m Muffato, região norte, R. Verde, 
480. R$ 195.000., ac. terreno. F: (45) 
9117-4215/ 9950-8098.  CI-154291.

VENDO FARMÁCIA
Bairro Alto Alegre, Cascavel, rua 
Cuiaba. F: (45) 9907-0900.  CI-154292.

GOLDEN GARDEN
 Condomínio residencial, vende-se 
terreno, 740 m². F: (45) 3038-6444 / 
9965-7250.  CI-154271.

LOTE JD. PERIOLO
C/ 320m², 8x40, Rua Serra Redonda. 
R$ 62.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834. CRECI 7297.  CI-154304.

LOTE VALE DO SOL
350m², Rua Otelo Celestino. R$ 
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